
Warszawa, 25 stycznia 2013
BIURO

RZECZNIKA PRAW PACJENTA
01- 171 WARSZAWA

UL. MŁYNARSKA 46

~PP-ZPI- 212-1 /2013

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY

Zamawiający - Biuro Rzecznika Praw Pacjenta, 01-171 Warszawa, ni. Młynarska 46, działając
na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. ~ 2010

Nr 173, poz. 759 ze zm.) informuje o wyborze oferty w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu

nieograniczonego na DOSTAWĘ KOMPUTERÓW PRZENOŚNYCH WRAZ Z OPROGRAMOWANIEM - znak
sprawy: BRzPP-ZPI-212-1 0/20 12.

Zamawiający przyjmuje do realizacji ofertę nr 1 firmy Infonet Projekt S.A.,
Aleja Armii Krajowej 220, 43-316 Bielsko - Biała. Całkowita cena brutto: 73.652,40 PLN.

UZASADNIENIE WYBORU: wybrana oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym
w specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz została uznana za najkorzystniejszą w oparciu
o podane kryteria wyboru (cena — 100°,”o). Wybrana oferta w ocenie końcowej uzyskała maksymabą
ilość punktów w ramach danego zamówienia.

Wykaz złożonych ofert w niniejszym postępowaniu (streszczenie oceny i porównania ofert):

Numer Nazwa/adres/siedziba firmy Cena całkowita brutto Punktacja za kryterium Pozycja w
oferty za całość przedmiotu ceny. Jedynym kryte- rankingu

zamówienia num oceny ofert była
oferowana cena100%

1. Infonet Projekt S.A.
ul. Prosta 12, 73.652,40 PLN 100,00 pkt. 1/3

34-300 Żywiec

2. YAMO Sp. z o.o.
ul. Roździeńskiego 188 b 82.833,12 PLN 88,92 pkt. 2/3

40-203 Katowice

3. MPD Piotr Dradrach
u1. Żółwia 10 85.428,00 PLN 86,22 pkt. 3/3

05-840 Brwinów

Zamawiający zamierza zawrzeć umowę z wybranym wykonawcą nie

DYREKT NY

-s


